Single-LED 10x25mm, E10 20-28VAC/DC blau mit Brückengleichrichter
Artikel-Nr. 35366
Farbe: blau
Nennspannung: 28 V
Spannungsart: AC/DC
Nennstrom: 15 mA
Durchmesser: 10 mm
Länge: 25 mm
Ausstrahlungswinkel: 50 °
Single-LED 10x25mm Ultrahelle 3mm LED, hochreflektierender
Kunststoffkörper (Reflektor) mit Farbring in Leuchtfarbe. Integrierter
Vorwiderstand, Abstrahlwinkel 50°. - Die LED ist zum direkten Anschluss an die
Versorgungsspannung 115-130VAC dimensioniert. Mittels handelsüblicher
Lampenfassungselemente mit integriertem Vorwiderstand ist nicht zulässig
Energieeffizienzklasse: nicht kennzeichnungspflichtig
Letzte Aktualisierung am: 03.02.2014 15:06:17